aut̄
ēē h̄
* un
que
sū a
ab⁹ g
sūla t
ar et
ta eaq
om̄s
Cristo
dedic
uigo g
mimo
telm
men
tercio
qua

aut in ea duxit vitam que non videbatur
 esse humana sed potius angelica et di
 xit una Nullum prius uitate carnis
 que sua conditione de aut. **V**entore
 suum apurgatorum pennis pseruauit p
 ab gemitu amore corporis. **H**anc re
 sulatant fletibus. **T**u aut. **R. T**ribuit
 ac eternum pbitatis munus katherma sec
 ta eaqz mortali corpi ornatum uideretur
 omnis que mundi faustus ab egit. **A**lla
Cristo namqz deo nro se pemptens tuis
 dedit. **O**mnis qz **l. m.** **T**ransiit aut
 uigo gloriā ab exilio ad priam anno do
 minice in carnationis. **M**illesimo tricen
 tessimo octogesimo die uicesima nona
 mensis aprilis anno etatis sue tricesimo
 tercio. **C**uius scitatem et glam mortalibus
 quia con mende bat quia plura uisione

corrupto q
 b eis m
 ore spoli
 ut **R**
 nigmurte
 la laudi
Maria
 a orant
 Cuius spio
 ermda su
 am ab aliis
 a se n du
 uicant
 sancti dno
 atatis p
 ait draco
 ea fuit
 dicit **T**ale

celestium testimonia et multorum miran-
dorum signorum frequentia sunt ipsa
uigo uirginitatis propter multiplicem platorum
et aliorum christi fidelium in statu ad delati-
onem catholice quia fidei exultationem
anno millesimo quadringentesimo sex-
agesimo primo tercia kalendas iulii per papa-
m secundam iuxta sanctam romanam ecclesiam con-
suetudine solemniter canonizata atque
sanctam uirginem catholice reuerentiam in scri-
pta tunc ait **R. Summus est**

ad laudes

Quia pro nobis beata catharina **Ad nos**
Omnipotentis uigo catharina dei fi-
lio solum obsequium atque seruire consti-
tuit atque **an** Exultabunda celi mun-
era contemplantur qui cunctis rebus
maxime proliuit atque **an** **O**mnibus
namque oblectata rebus die noctique

oron
an
nedi
tali
ther
exalt
La
ces
dura
et la
mis
dara
reuo
aicta
effia
da m
tunc
sepe